Derogatio con-
trariorum.

§. 4. Non obstantibus fel. rec. Benedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri super divisione materiarum, aliisque apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, nec non dictæ ecclesiæ cathedralis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis de-

Bull. Rom. Tom. XI. F. 66.

rogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die secunda aprilis millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.

CXXI.

Dat. die
4 aprilis
1802
anno III.

Decretum absolutionis, et dispensationis ab eminentissimo card. legato elargitæ iis ex novis Galliarum episcopis, qui pridem episcopales sedes abque Sedis apostolicæ institutione occupant.

Claudio Francisco Mariæ Primat occupante primum Cameracensem, postea Lugdunensem sedem.

Joanni Claudio le Blanc de Beau lieu, Rothomagensis.

Joanni Francisco Perrier dicto episcopo vulgo *du Puy de Dome*.

Claudio le Coz, Rhedonensem.

Joanni Baptistæ Saurine dicto episcopo vulgo *des landes exaratum* in forma gratiosa, eminentissimi domini cardinalis legati manu subscriptum, signoque munitum, atque unicuique eorum per reverendissimum dominum episcopum Aurelianensem consignandum, postquam respiciendæ signa quisque exhibuisset, eique se conformasset.

Nos Joannes Baptista tituli sancti Honaphrii S. R. E. presbyter cardinalis Caprara archiepiscopus, episcopus Aesinus sanctissimi Domini Nostri Pii papæ VII. et sanctæ Sedis apostolicæ ad primum Galliarum reipublicæ consulem a latere legatus.

Cum r. d. (cujusque nomen et cognomen, atque archiepiscopalis aut episcopalis sedes exprimebatur) absque apostolicæ Sedis institutione jam

occupatam abjecerit, et ab illius ecclesie regimine prorsus cessaverit; nec non debitam Romano pontifici obedientiam, et submissionem professus sit, atque judiciis apostolicæ Sedis super ecclesiasticis Galliarum negotiis emanatis sincero animo se adherere, ac plane subjectum esse declaraverit.

Nos qui Sanctitatis Sux, et sanctæ Sedis de latere legati potestate fungimur, memoratum N. N. catholicæ unitati adherentem, a quibusvis sententiis, censuris, et pœnis ecclesiasticis, tam a jure, quam ab homine, quavis causa et occasione latis, et quomodolibet respectiue incursis, speciali et apostolica expressa auctoritate in utroque foro absolvimus, et absolutum declaramus, cum pœnitentia semel recitandi septem psalmos pœnitentiales, et cum obligatione sollicite servandi unitatem in vinculo pacis; et cum præfato N. N. suffragante ei merito sux conformitatis Sanctitatis Sux hortatibus, super quacumque irregularitate, quavis causa et occasione quomodolibet contracta, pari apostolica speciali et expressa auctoritate, in utroque similiter foro, misericorditer dispensamus. Constitutionibus et ordinationibus apostolicis, cæterisque in contrarium facientibus speciali etiam et individua mentione dignis non obstantibus. Datum Parisiis ex ædibus nostræ residentie die 4. aprilis 1802.

Loco ✠ Signi

J. B. card. legat.

Vincentius Ducci a secretis in ecclesiasticis.

Gratis etiam quoad scripturam.

Ego subsignatus episcopus Aurelianensis, ab eminentissimo domini cardinalis legato designatus, ut decretum in forma gratiose, ut supra conceptum tum absolutionis a quibusvis censuris et pœnis ecclesiasticis, tum dispensationis super quacumque irregularitate alargiretur quinque superius recensitis, ac ad archiepiscopales, et episcopales sedes respective nominatis a primo Galliarum reipublicæ consule; postquam tamen respicientiæ signa quisque exhibuisset, et ipsius decreti conditionibus ac tenori se conformasset, fidem facio, me die de-

cima sexta currentis, singulis præfatis nominatis, respicientiæ signa exhibentibus, et decreti conditionibus, ac tenori sese conformantibus, memoratum absolutionis et dispensationis decretum tradidisse, quod a singulis ea qua par erat reverentia exceptum fuit. In quorum fidem præsentem mea manu subscripsi. Datum Parisiis die

Stephanus episcopus Aurelianensis.

CXXII.

Confirmatio concessionis juris præsentandi parochum in ecclesia sancti Elpidii castri hujus nominis in diocesi Firmana facta ab archiepiscopo Firmano favore familiæ Spaccasassi Orticinii ejusdem diocesis.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **P**astoralis Nostra sollicitudo postulat, ut Christi fidelium præsertim temporali Nostro, et S. R. E. dominio subditorum tranquillitatem, quantum in Nobis est, tueamur, ut ipsi omni litium, et discordiarum metu sublato, mutua charitate devincti pastori æterno valeant jugiter famulari.